
UCHWAŁA NR XXIX/179/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2020 na łączną kwotę 
409.904,08 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 171FB798-91FC-409D-919B-F62CA84806C0. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/179/20 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku 
 

Lp. 
 

Nazwa zadania 
 

Kwota (w zł) 
 

Ostateczny termin 
realizacji 

Zadanie inwestycyjne 409.904,08  
1. Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania części budynku przy              
ul. Dembowskiego 3 w Dobiegniewie na 
Dzienny Dom Senior + 

409.904,08 31.03.2021r. 

RAZEM 409.904,08  
 

Id: 171FB798-91FC-409D-919B-F62CA84806C0. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/179/20

Rady Miejskiej w Dobiegniewie

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Plan wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (w zł)
852 Pomoc społeczna 409.904,08

85295 Pozostała działalność 409.904,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

409.904,08

RAZEM 409.904,08

Id: 171FB798-91FC-409D-919B-F62CA84806C0. Podpisany Strona 3 z 4



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem
posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane.
Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte
w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie
podstawowego rachunku bankowego gminy. Środki te musze być zatem przekazane na odpowiedni
rachunek bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia.

Możliwość ustalenia wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu
do których zawarte zostały umowy o zamówienie publiczne lub wkrótce takie umowy zostaną
zawarte – w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia.

Zadanie „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku przy ul. Dembowskiego 3
w Dobiegniewie na Dzienny Dom Senior +” zostało ujęte w wykazie wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego, ze względu na przedłużenie terminu realizacji umów,
spowodowane kwarantanną kierownika budowy oraz pracowników wykonujących roboty
budowlane,
co uniemożliwia zakończenia prac w umownym terminie wykonania zadania.

Id: 171FB798-91FC-409D-919B-F62CA84806C0. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-31T12:22:00+0000
	Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




